
 

 

 

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ   

РІШЕННЯ 

 
23.10.2019        № 399 
 
Про стан виконання капітального 
та поточного ремонту доріг на  
території населених пунктів  
Пирятинської міської ОТГ 
 

Відповідно до статей 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україні“, Закону України „Про дорожній рух“, на виконаня доручення міського 
голови, даного на засіданні виконавчого комітету міської ради, від 02.10.2019 
№ 02-10/29, з метою підвищення безпеки дорожнього руху, вдосконалення 
системи управління нею, вжиття заходів щодо усунення причин, які сприяють 
аварійності на дорогах, поліпшення експлуатаційного стану дорожнього 
покриття вулиць, виконком міської ради   

 
ВИРІШИВ:  
 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності 
виконкому Варави М.В. взяти до відома. 

2. Відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального 
господарства виконкому міської ради (Зергані М.І.) забезпечити проведення  
візуальної  фіксації  виконаних  робіт  з  поточного  ремонту  у 2020 році. 

3. Зобов’язати комунальне підприємство „Каштан“ (Скочко В.І.) 
забезпечити: 

1)   постійний    контроль      за    виконанням   гарантійних     зобов’язань  
підрядником  після проведеного ремонту асфальтованого покриття доріг на 
території Пирятинської міської ОТГ;  

2) забезпечити придбання холодного асфальту для проведення аварійного  
ремонту проїжджої частини вулиць в зимових період; 

3) про    виконання    рішення    інформувати членів виконавчого комітету   
на засіданні виконкому міської ради до  01.05.2020. 

4) Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського  
голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В.  
 
Міський голова    О.РЯБОКОНЬ  


